

भा.कृ.अ.प.-सरसों अनुसंधान निदेशालय,
ICAR-DIRECTORATE OF RAPESEED-MUSTARD RESEARCH,
सेवर, भरतपुर 321 303 (राजस्थान)
SEWAR, BHARATPUR- 321 303 (RAJ.)
Tel: 05644-260379/ 261725(O) Fax: 05644-260565

F. No 6-125/E/2018

Dated: 27-03-2022

मूल प्रमाण पत्र (मार्कशीट, डिग्री और अन्य सभी प्रमाण पत्र) के साथ आईसीएआर-डीआरएमआर, सेवार, भरतपुर (राजस्थान) 321 303 में 06-04-2023 को सुबह 09.00 बजे वॉक-इन-इंटरव्यू में भाग लें और साथ ही सभी मूल की फोटोकॉपी का एक सेट, दो पासपोर्ट साइज फोटो भी साथ लाएँ। ये पद विशुद्ध रूप से अस्थायी/तदर्थ और सह-टर्मिनस हैं और पदों की संख्या को बढ़ाया/घटाया जा सकता है।

क्रमांक	परियोजना का नाम	पद	पद अनिवार्य योग्यता
1.	एआईसीआरपी परियोजना (प्रशासन)	01 यंग प्रोफेशनल-I	आवश्यक योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / कॉलेज से बीसीए न्यूनतम 60 प्रतिशत अंकों के साथ। वांछनीय: एक वर्ष के अनुभव के साथ कंप्यूटरीकृत आईसीएआर-ईआरपी-एफएमएस, ई-फाइलिंग, ई-ऑफिस, स्पैरो, एलआईएमबीएस, एमएस वर्ड, एमएस-एक्सेल, पावर-प्वाइंट आदि के ज्ञान के साथ नेटवर्किंग का ज्ञान। हिंदी टंकण के ज्ञान को वरीयता।

टिप्पणी- :

- आयु : पुरुषों और महिलाओं के लिए **21-45** वर्ष। महिला उम्मीदवारों के लिए **5** वर्ष की छूट और आरक्षित श्रेणी के उम्मीदवारों को भारत सरकार / आईसीएआर के नियमों के अनुसार छूट।
- पद की अवधि एक वर्ष होगी और इसे बढ़ाया जा सकता है।
- यंग प्रोफेशनल-I के लिए परिलब्धियां रु **25000/-** समेकित (प्रति माह साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
- उम्मीदवार इस संस्थान में नियमित नियुक्ति का दावा नहीं करेगा।
- निदेशक का निर्णय सभी प्रकार से अंतिम और बाध्यकारी होगा।


सहाय प्रशास अधिकारी

भा.कृ.अ.प.-सरसों अनुसंधान निदेशालय,
ICAR-DIRECTORATE OF RAPESEED-MUSTARD RESEARCH,
सेवर, भरतपुर 321 303 (राजस्थान)
SEWAR, BHARATPUR- 321 303 (RAJ.)
Tel: 05644-260379/ 261725(O) Fax: 05644-260565

F. No 6-125/E/2018

Dated: 27-03-2022

Attend walk-in-interview on **06-04-2023** at ICAR-DRMR, Sewar, Bharatpur (Raj.) 321 303 **along with original Certificates, Degree with one set of photocopies, two passport size photographs** for the following positions. These positions are purely temporary/ Ad-hoc & Co-terminus and number of position can be increased / decreased.

Sr. No.	Project Name	Post	Essential qualification
1.	AICRP Project (Administration)	01 Young Professional- I	Essential qualification: BCA with minimum 60% marks from a recognized University/ College. Desirable: Knowledge of computerized ICAR-ERP-FMS, E-Filing, E-Office, SPARROW, LIMBS, networking with knowledge of MS word, MS-Excel, Power-Point, etc. with one year experience. Preference to Knowledge of Hindi typing.

NOTE: -

1. Age: 21-45 years for men and women. Relaxation of 5 years for Women candidates and relaxation to reserved category candidates as per GOI/ ICAR rules.
2. Duration of post will be one year and may be extendable.
3. Emoluments for Young Professional-I Rs. 25000/- (Consolidated) P.M. No TA/DA shall be given for attending the interview.
4. The candidate shall not claim regular appointment at this Institute.
5. Decision of the Director will be final and binding in all respects.


सहाय प्रो अधिकारी / Asstt. Admn. Officer